Lido

EJJI'tL

Scretário(')

Câmara Muncipl de Panabuiú

APROVADO

Em 	41.2i -J

ecretário(a)

Rua Raimundo Dias, 38 - Centro,
Banabuiú - CE, CEP: 63960-000

Telefone: (88)3426-1212
camarabanabuiu.ce.gov.br

Câmara Municipal de

Banabuuu

INDICAÇÃO N° 	/2021.

Eu, Vereador Pedro Henrique da Silva Amâncio, com assento nesta Casa
Legislativa venho com o devido respeito e acatamento requerer de V. Excia, que
após os pronunciamentos do plenário, seja endereçado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, de Banabuiú, Sr. Francisco Hermes Nobre, Solicito do mesmo a
construção de uma Brinquedo-praça para a comunidade de Logrador.

OBS: Solicito esta Indicação visando o bem-estar e Laser para as Crianças e as
Famílias da Referida comunidade.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú,17 de Novembro de 2021.

Atenciosamente.
¶ Si

Vereador
Pedro Henrique da Silva Amâncio

Ao Lado do povo fazendo Banabuiú crescer.